
Uchwała nr 4/2017 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu                                  

z dnia 14.09.2017r. 

w sprawie uchwalenia programu wychowawczo-profilaktycznego 

w roku szkolnym 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Rodziców, po porozumieniu z Radą Pedagogiczną, 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Uchwalić program wychowawczo-profilaktyczny w Szkole Podstawowej im. Kard. Ignacego 

Jeża w Tymieniu z klasami gimnazjalnymi ( II i III klasa gimnazjum) dostosowany do potrzeb 

rozwojowych uczniów oraz potrzeb danego środowiska, obejmujący wszystkie treści                         

i działania o charakterze wychowawczym i profilaktycznym skierowane do uczniów, 

nauczycieli i rodziców w porozumieniu z radą pedagogiczną, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Program wychowawczo-profilaktyczny Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża                      

w Tymieniu realizowany będzie w roku szkolnym 2017/2018. 

 

§ 3 

 

Program wychowawczo-profilaktyczny Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

podlega opublikowaniu na szkolnej stronie internetowej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Renata Łuczak 

…………………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców) 


